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HanpasneHune noarotosku 40.06.01 KO pucnpypeHuns
Ksanuntukauyuna Mccneposatens. MNpenogasatenb-nccnegosaTens
dopma obyyeHusa: OuHasa

Cpok 06y4yeHus: 3 roga (NONHbIN)
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1kTpC 2kype
cemecTpbl BCelo . ) s 4
aK3aMeHb! 2 2
MueThl 6 3 1
[vaknk|LCHMMPOB/AHHEK MUCTbI
(MUeThI ¢ oLeHKoit)
KypcoBble paGoTh!
KOHTPONLHbIE rafaHus
KOHTPONbHbIE paGoT
KOHTaKT. paGota 400 134 100 86 40
cPC 680 244 130 68

uackl KOHTpar

MoAroToBKa K CAaue K CAaua rocyAapCTBeHHOr0 SKMMeHa
MclO10.10r 111 Il Mrro llik.1 1< 1 I-HEIHII
Megaroruka u ncuxonorus esiciueit HMMM

pa6oThl (AMccepTanuu)

HaumeHoBaHMe NpaKTUKN

Meparornyeckas npakTuka
HayuHo-uccnepoBaTensckan npakTuka

HayuHo-ACCNefoaaTeNbenan AeSTENLHOCTL U MOATOTOBKA HAYUNH-KAXNMDUKALMOHHNI PaGOTb
(ancceprauum)

Hayuno-urcncaoealensckas AeaTensHOCTb n MOATOTOBKB HayuHO-KBaNNg MKaLMOHHON PaGoTbl
(ancceprauum)

HayuHo-uccnegoBaTensckas ABUTBNLANCTL U NOATOTOBKA Mayuno-kBANNGL.-anHoal)1[l pa6oTsl
(ancceprauum)

(ameepTaunn)

Hay4Ho-MCCNeA0BaTeNbCKAA ACATENLHOCTL M NOATOTOBKA NayuLo-kaclndukann'iHH1A pasoTs
(anccepTauun)

HayuHo-McCnef0BaTeNbCKAs AEATENLHOCTL M NOATOTOBKA HayYMO-KBANUDUKALMOHHOH PaBOTb!
(anccepTauun)

HayuHo-uccnefoBaTeNbCKas AeATeNbHOCTL M NOATOTOBKA HAYUHO-KBANN(MKALUOHHON PaGoThI
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NMPUNOXEHUWE

B10K : | UCLUNAMHBI M KyPCbI N0 BBIGOPY ACNUPAHTA. yCTAaHABAMBAEMbIE BYMM

| cemectp
1 [1B | VCTOpUsi U METOAONOMS OPUANHECKON Hayky (6 Te)
2 [\B 1 Acn ansHuc npo6nems! Teopun rocyAapcTea u npasa (6 xe.)

3cBAMCTP
1 B2  CvcTemonnmTa HayuHbIX 1CCMefoBaHuiA (itTe)
2 B2 Hay o HayuHbIx i (6xe)
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Cnuncok Kaegp

HammeHoBaHMe Kadegpbl
PYyCCKOr0 f3blKa W Ky/bTypbl peun
paXA4aHCKOro v afMUHUCTPATMBHOIO CYA0NPOU3BOACTBA
MHOCTpaHHbIX S3bIKOB
NHhopMaLyOHHOro npaBa, MHPOPMATUKU U MaTeMaTUKM
Teopun npaea, rocyaapcTea U cyAeGHoii BnacTy
®unocoumn 1 counanbHO-ryMaHUTapHbIX AUCLUNINH
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MToro

MToro no OOMM (6e3 hakynbTaTUBOB)
MToro no bnoky b1

OvcumnanHel (Moaynm)

basoBas vacTb

BapuaTusHas 4acTb

MpakTukun, HUP

WTorosas rocyfapcTBeHHas atrectayus
daKynbTaTUBbI

[onsa ... 3aHATUIA 0T 06bEMa paboTsl
obyyaloLnxcs Bo B3aMMOAERCTBUN C
npenogaBaTtenem

O64a3aTenbHble GOPMbl KOHTPONS

ntoro

3ET
Ba3% Bap.% AB(or

30% 70% 57%
30% 70% 57%

NEeKLNOHHbIX
B MUHTEPaKTUBHON thopme

OO0n, gpakynbTaTusbl (B nepuog TO)
KoHTakTHas (OOMM - ¢us.K,)(umctoe TO)
3K3AMEHDbI (9k3)

3AYETHI (3a)

3AYETbHI C OLLEHKOW (3a0)
KYPCOBbIE MPOEKTbI (KM)
KYPCOBBbIE PABOThbI (KP)
KOHTPO/NbHbLIE (K)

OUEHKW MO PENTUHIY (Ou)
PE®EPATbI (Ped)

3CCE (3¢)

KOHTPO/IbHbIE 3A0AHUSA (K3)

PrP (PTP)

Bap.)% MUH. Makc.

Kypc 1
dakT
182 60
180 60
30 15
30 15
9 9
21
141 45
9
2
45,71%
0%
72,0
4,0 7,8
2
1

Kypc 2

62
60

51

47,4
31

Kypc 3

60
60

45

43,2
1,0
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